Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Ostrołęckiego...

(N. D. 691) Pisarz Sądu Pokoju Okręgu... Ostrołęckiego.

Podaje do wiadomości stron interesowanych... Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Ostrołęckiego...

(N. D. 691) Pisarz Sądu Pokoju Okręgu... Ostrołęckiego.

ści Ostrołęckie ogrodu za klasztorze; otworzył się... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 690) Z mocy upoważnienia przez wyrok... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 692) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej... Gubernii Lubelskiej w Lublinie.

(N. D. 2292) Rząd Gubernialny... Warszawa 4. 18 (30) Stycznia 1862 r.

Ponieważ dotychczasowi dzierżawcy propinacji... Warszawa 4. 18 (30) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2290) Rząd Gubernialny... Warszawa 4. 18 (30) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2290) Rząd Gubernialny... Warszawa 4. 18 (30) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2290) Rząd Gubernialny... Warszawa 4. 18 (30) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2290) Rząd Gubernialny... Warszawa 4. 18 (30) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2289) Magistrat Miasta Powiatowego... Warszawa 4. 18 (30) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2289) Magistrat Miasta Powiatowego... Warszawa 4. 18 (30) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2291) Naczelnik Powiatu... Warszawa 4. 18 (30) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2291) Naczelnik Powiatu... Warszawa 4. 18 (30) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2291) Naczelnik Powiatu... Warszawa 4. 18 (30) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2291) Naczelnik Powiatu... Warszawa 4. 18 (30) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2291) Naczelnik Powiatu... Warszawa 4. 18 (30) Stycznia 1862 r.

nowskiego z dnia 16 (28) Kwietnia r. b. Nr. 6805... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2306) Podpisany Patron przy Trybunale... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2306) Podpisany Patron przy Trybunale... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

DOBRA DOLECKO, przy przyległościach... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

A. Folwark Dolecko... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

B. Folwark Nowiny... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

Wysiew średni rocznie na obudwaj tych... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

Wysiew średni rocznie na obudwaj tych... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

Wysiew średni rocznie na obudwaj tych... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

A. Na folwarku Dolecko i w Jeruzalu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

A. Na folwarku Dolecko i w Jeruzalu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

A. Na folwarku Dolecko i w Jeruzalu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

18. Dom dla komorników czyli wyrobników... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

25. Dom dla owczarza z drzewa w słupy dach... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

25. Dom dla owczarza z drzewa w słupy dach... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

C. Młyn Gaczna zwany... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

Położony jest w tymże miejscu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

E. Wiede czyszowa Esterka... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

Położony jest w tymże miejscu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

Położony jest w tymże miejscu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

Położony jest w tymże miejscu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

Położony jest w tymże miejscu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

Położony jest w tymże miejscu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

Położony jest w tymże miejscu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

Położony jest w tymże miejscu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

Położony jest w tymże miejscu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2303) Sąd Policji Prostej Okręgu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

Wzywam wszelkie władze tak cywilne jak i wojskowe... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2304) Sąd Policji Prostej Okręgu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2274) Sąd Policji Prostej Okręgu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2272) Sąd Policji Prostej Okręgu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2273) Sąd Policji Prostej Okręgu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2273) Sąd Policji Prostej Okręgu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2029) Sąd Policji Prostej Okręgu...

Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2009) Sąd Policji Prostej Okręgu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2049) Sąd Policji Prostej Okręgu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2201) Sąd Policji Prostej Okręgu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2030) Sąd Policji Prostej Okręgu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2258) Sąd Policji Prostej Okręgu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2258) Sąd Policji Prostej Okręgu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2098) Sąd Poprawczy Wydziału... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

Wzywam wszelkie władze tak cywilne jak i wojskowe... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2294) Sąd Policji Prostej Okręgu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2156) Sąd Policji Prostej Okręgu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

W dniu 14 (16) Kwietnia r. b. przed południem... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2177) Sąd Policji Prostej Okręgu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2197) Sąd Policji Prostej Okręgu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2281) Sąd Policji Prostej Okręgu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2260) Sąd Policji Prostej Okręgu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2259) Sąd Policji Prostej Okręgu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2258) Sąd Policji Prostej Okręgu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2258) Sąd Policji Prostej Okręgu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2258) Sąd Policji Prostej Okręgu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.

(N. D. 2258) Sąd Policji Prostej Okręgu... Ostrołęcki 2 (14) Stycznia 1862 r.